�Pilotanschluss (Frei abziehbar)
Modell
Ventil �
normally closed
(N.C.)
normally open
(N.O.)
Material�

Tabelleq Anschlussgrösse/Nennweite
Tabelle e Bestell-Nr. Befestigungselement
Bestellschlüssel
Bestellbeispiel
(Beispiel) Serie VXA21, Nennweite 4.5mmø, Drucklos
geschlossen, Rc(PT)1/4
(Bestell-Nr.) VXA2130-02
VXA21 VXA22
01 (    )
—
—
—
—
—
Modell Nennweite (Nr.)
2
(3mmø)
3
(4.5mmø)
4
(6mmø)
5
(8mmø)
6
(10mmø)
—
—
— —
—
—
—
—
—
—
—
—
1 8
02 (    )
02 (    )
1 4
1 4
03 (    )3 8
04 (    )1 2
Tabelle w Optionen
Anm.)  Verwenden Sie Fett für Staubsauger an gleitenden Teilen. Ansonsten
Silikonfett verwenden.
Modell
VX223042
 Bestell-Nr.
VX021N-12A
VX022N-12A
VX023N-12A-L
VX212032
VX223062
Symbol Dichtungs-
material Gehäusematerial Material des
Halters Anm.
— NBR
Messing (C37)
PPS
A FKM
B EPDM
G NBR
Rostfreier StahlH FKM
J EPDM
M Anm.)
FKM Auslaufsicher (10-6 Pam3/sec),
Mittleres Vakuum (0.1 Pa.abs)V Anm.) Messing (C37)
VXA22

VXA31/32
Tabelle q Anschlussgrösse/Nennweite
Bestellschlüssel
Bestellbeispiel
(Beispiel) Serie VXA31, Nennweite 1.5mmø, Rc(PT)1/8
(Bestell-Nr.) VXA3114-01
4
Modell
Befestigungselement
—
B∗
Ohne
Mit
∗ Der Ventilkörper aus rostfreiem Stahl wird mit
   Befestigungselement ausgeliefert.
Wählen Sie ein Modell unter Beachtung
der Druckdifferenz und der Durchflussrate
auf S.4.1-70.
Gewinde
—
T
F
N
Rc(PT)
NPTF
G(PF)
NPT
Nennweite
1
2
3
4
1.5mmø
2.2mmø
3mmø
4mmø
∗ Siehe Tabelle q für die Konfiguration.
Ventil/Ventilkörper
4 (C.O.)/Einzeleinheit
Optionen
—
V
Standard
Für Vakuum, leckagefrei
Wählen Sie eine Option unter Beachtung der Tabelle
"Zulässige Medien" auf S.4.0-11.
Anschlussgrösse
01
02
03
∗ Siehe Tabelle q für die Konfiguration.
VXA32
VXA31
1 8
1 4
3 8
Ventil (Anschlussgrösse)
VXA31 VXA32
01 (     )1 8 —
—
02 (     )1 4
   03 (     )   3 8
 02 (     )
—
—
1 4
1
(1.5mmø)